



Gn Products P/S

A N Hansens Alle 33, st.
2900 Hellerup
CVR-nr. 36184663

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2023

Henrik Nørresø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gn Products P/S
A N Hansens Alle 33, st.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36184663
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Henrik Nørresø, formand
Christian Pagaard Junker
Birgitte Nørresø

Direktion

Birgitte Nørresø, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger high-end hårprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 168 t.kr. mod et underskud på 35 t.kr. for 2021. Egenkapitalen udgør herefter 2.143 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.332.740	2.505.648
Personaleomkostninger	1	(2.461.061)	(2.454.999)
Af- og nedskrivninger	2	(22.664)	(23.139)
Driftsresultat		(150.985)	27.510
Andre finansielle indtægter		19.089	139
Andre finansielle omkostninger		(35.837)	(62.150)
Årets resultat		(167.733)	(34.501)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(167.733)	(34.501)
Resultatdisponering		(167.733)	(34.501)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.110	32.774
Materielle aktiver	3	10.110	32.774
Deposita		0	5.500
Finansielle aktiver		0	5.500
Anlægsaktiver		10.110	38.274
Fremstillede varer og handelsvarer		1.771.324	1.711.420
Forudbetalinger for varer		0	586.164
Varebeholdninger		1.771.324	2.297.584
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		487.025	406.482
Andre tilgodehavender		56.250	0
Periodeafgrænsningsposter		40.423	36.351
Tilgodehavender		583.698	442.833
Likvide beholdninger		2.367.736	1.697.782
Omsætningsaktiver		4.722.758	4.438.199
Aktiver		4.732.868	4.476.473

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.642.871	1.810.604
Egenkapital		2.142.871	2.310.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.076	76.665
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.128.302	1.679.677
Anden gæld		369.619	409.527
Kortfristede gældsforpligtelser		2.589.997	2.165.869
Gældsforpligtelser		2.589.997	2.165.869
Passiver		4.732.868	4.476.473

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.810.604	2.310.604
Årets resultat	0	(167.733)	(167.733)
Egenkapital ultimo	500.000	1.642.871	2.142.871

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	2.421.678	2.416.027
Andre omkostninger til social sikring	36.909	36.149
Andre personaleomkostninger	2.474	2.823
	2.461.061	2.454.999
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	22.664	23.139
	22.664	23.139

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	99.651
Kostpris ultimo	99.651
Af- og nedskrivninger primo	(66.877)
Årets afskrivninger	(22.664)
Af- og nedskrivninger ultimo	(89.541)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.110

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	5.500
